

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ชนิดกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 เมตร พร้อมโคมไฟถนน ชนิด LED ขนาด 120 วัตต์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองกลับ	อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานเสาไฟฟ้า ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร		รวม					216,933.11	
2	งานเดินสายไฟฟ้าระหว่างโคมไฟถนน (ระยะทางเสา 40 เมตร)		รวม					851,745.21	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,741,913.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ชนิดกิ่งเตี้ยสูง 9.00 เมตร พร้อมโคมไฟถนน ชนิด LED ขนาด 120 วัตต์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองกลับ	อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์ แบบเลขที่ อบจ.นว.196/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟฟ้า (ระยะห่างเสา 40 เมตร)		รวม					638,475.76	
4	ตู้ควบคุมไฟฟ้ากันน้ำกันน้ำมีหลังคา		รวม					34,759.64	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,741,913.72	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,741,913.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปฎิวัติ จันทะปะทัง

02 เมษายน 2569 16:56:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานเสาไฟฟ้า ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร จำนวน 40 ฐาน								
	- ขุดดิน - ถมกลับ ฐานเสาไฟฟ้า (ดินทั่วไป)	53.660	ลบ.ม.	0.00	0.00	238.00	12,771.08	12,771.08	
	- คอนกรีตหยาบ หนา 0.10 เมตร	2.750	ลบ.ม.	1,820.00	5,005.00	427.00	1,174.25	6,179.25	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ค่ากำลังอัด 240 Ksc. Cube)	19.260	ลบ.ม.	1,900.00	36,594.00	329.00	6,336.54	42,930.54	
	- J - 4-Ø25 มม. พร้อมน๊อตและแหวน	172.000	ชุด	187.00	32,164.00	0.00	0.00	32,164.00	
	- เหล็กเสริม RB 9 (SR24)	.403	ตัน	24,195.95	9,750.96	4,900.00	1,974.70	11,725.66	
	- เหล็กเสริม DB 12 (SD30)	.400	ตัน	22,310.75	8,924.30	3,900.00	1,560.00	10,484.30	
	- ลวดผูกเหล็ก	24.070	กก.	32.71	787.32	0.00	0.00	787.32	
	- ท่อ พีวีซี Ø 1-1/2 นิ้ว ชั้น 8.5	98.900	เมตร	135.51	13,401.93	0.00	0.00	13,401.93	
	- ค่าแรงไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	137.600	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	22,428.80	22,428.80	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป เฉลี่ยใช้งาน 80 %	110.080	ลบ.ฟ.	411.21	45,265.99	0.00	0.00	45,265.99	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	33.020	ลบ.ฟ.	481.78	15,908.37	0.00	0.00	15,908.37	
	- ไม้ค้ำยันไม้แบบ	40.000	ต้น	40.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- ตะปูตอกไม้ขนาด 3 นิ้ว	34.400	กก.	37.38	1,285.87	0.00	0.00	1,285.87	
	รวมค่างานฐานเสาไฟฟ้า ขนาด 0.80 x 1.20 เมตร จำนวน 40 ฐาน	-	-	51,552.29	170,687.74	9,957.00	46,245.37	216,933.11	
	งานเดินสายไฟฟ้าระหว่างโคมไฟถนน (ระยะห่างเสา 40 เมตร)								
	- งานขุดดิน - ถมกลับ แนวเดินสายไฟฟ้า (ดินทั่วไป)	333.840	ลบ.ม.	0.00	0.00	238.00	79,453.92	79,453.92	
	- ตัดและขุดรื้อถนน คสล. ในแนวเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า	9.000	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	648.00	648.00	
	- คอนกรีตทับหน้า กว้าง 0.30 - 0.40 เมตร หนา 0.05 เมตร กำลังอัด 180 Ksc.	34.240	ลบ.ม.	1,820.00	62,316.80	329.00	11,264.96	73,581.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- สายเมนไฟฟ้า NYY 3 x 16 ตร.มม. (3 Cores)	1,763.000	เมตร	330.80	583,198.63	36.00	63,468.00	646,666.63	
	- ท่อร้อยสายไฟ RSC 1-1/2 นิ้ว (40 มม.)	24.000	เมตร	685.77	16,458.48	51.00	1,224.00	17,682.48	
	ข้ามถนน								
	- ค่าซ่อมแซมถนน/พื้น คสล. ในแนวสายไฟฟ้า	.900	ลบ.ม.	1,900.00	1,710.00	329.00	296.10	2,006.10	
	- ค่าซ่อมแซมถนน/พื้น ลาดยาง ในแนวสายไฟฟ้า	8.000	ตร.ม.	318.04	2,544.32	0.00	0.00	2,544.32	
	- อุปกรณ์ต่อพ่วง, วายนัท, สลิปต่อสาย, เทปพันสายไฟ, เทปละลาย และอุปกรณ์เบ็ดเตล็ดอื่นๆ	1.000	เหมารวม	29,162.00	29,162.00	0.00	0.00	29,162.00	
	รวมค่างานเดินสายไฟฟ้าระหว่างโคมไฟถนน (ระยะห่างเสา 40 เมตร)	-	-	34,216.61	695,390.23	1,055.00	156,354.98	851,745.21	
3	งานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟฟ้า (ระยะห่างเสา 40 เมตร)								
	- เสาไฟถนน สูง 9 เมตร พร้อมแขนรับโคม ชนิด กิ่งเดี่ยว	43.000	ชุด	11,000.00	473,000.00	0.00	0.00	473,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าติดตั้งคอมไฟถนน สูง 9 เมตร	43.000	ชุด	0.00	0.00	2,050.00	88,150.00	88,150.00	
	- สายไฟ NYY 2x2.5 ตร.มม. (จากฐานขึ้นดวงคอม)	412.800	เมตร	64.17	26,489.37	14.00	5,779.20	32,268.57	
	- เบรคเกอร์ 1p หรือ 2p ขนาด 10 แอมป์	43.000	ชุด	118.00	5,074.00	0.00	0.00	5,074.00	
	- ค่าทาสีน้ำมันคอนกรีต (รองพื้น+สีจริง)	31.050	ตร.ม.	71.57	2,222.24	39.00	1,210.95	3,433.19	
	- แผ่นสะท้อนแสง ขนาด 0.15 x 0.15 เมตร	86.000	แผ่น	70.00	6,020.00	0.00	0.00	6,020.00	
	- กราวด์รีด ยาว 2.40 เมตร	43.000	ชุด	710.00	30,530.00	0.00	0.00	30,530.00	
	พร้อมตัวนำแผ่นเหล็กอาบสังกะสี								
	รวมค่างานติดตั้งเสาไฟฟ้าพร้อมคอมไฟฟ้า	-	-	12,033.74	543,335.61	2,103.00	95,140.15	638,475.76	
	(ระยะห่างเสา 40 เมตร)								
4	ตู้ควบคุมไฟฟ้ากั้นน้ำกั้นน้ำมีหลังคา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้ากันน้ำกันน้ำมีหลังคา ขนาด 400 x 500 x 200 มม. พร้อมสวิตช์แมกเนติก, เซอร์กิตเบรกเกอร์, Phase Protection, โฟโตสวิตช์, และอุปกรณ์ประกอบ	2.000	ชุด	17,379.82	34,759.64	0.00	0.00	34,759.64	
	รวมค่าตู้ควบคุมไฟฟ้ากันน้ำกันน้ำมีหลังคา	-	-	17,379.82	34,759.64	0.00	0.00	34,759.64	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,741,913.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองกลับ	อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	ค่าขยายเขตไฟฟ้าพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า		รวม					476,130.40	
	ขนาด 30 kva.พร้อมติดตั้ง Hotline และอื่นๆ								
2	โคมไฟถนน แอลอีดี ขนาดไม่ต่ำกว่า 120 วัตต์		รวม					582,710.20	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								1,058,840.60	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,058,840.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปฏิวัติ จันทะปะทัง

02 เมษายน 2569 16:56:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าขยายเขตไฟฟ้าพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 30 kva.พร้อมติดตั้ง Hotline และอื่นๆ								
	1.1 -	2.000	งาน	238,065.20		0.00	0.00	476,130.40	
	ค่าขยายเขตไฟฟ้า,ค่าสมทบการใช้ไฟฟ้า,ค่าฮอตไลต์,ค่า ค่าธรรมเนียมการใช้ไฟ,อุปกรณ์แรงต่ำ,สายล่อฟ้า,ค่าตร วสอบแรงสูง,ค่ามิเตอร์และค่าหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด								
	รวมค่าค่าขยายเขตไฟฟ้าพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ า ขนาด 30 kva.พร้อมติดตั้ง Hotline และอื่นๆ	-	-	238,065.20	476,130.40	0.00	0.00	476,130.40	
2	โคมไฟถนน แอลอีดี ขนาดไม่ต่ำกว่า 120 วัตต์								
	2.1	43.000	ชุด	13,551.40		0.00	0.00	582,710.20	
	โคมไฟถนนแอลอีดีขนาดไม่ต่ำกว่า120วัตต์ตามบัญชี วัดกรรม07010043								
	รวมค่าโคมไฟถนน แอลอีดี ขนาดไม่ต่ำกว่า 120 วัตต์	-	-	13,551.40	582,710.20	0.00	0.00	582,710.20	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองกลับ	อำเภอ	หนองบัว จังหวัด นครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าใช้จ่ายพิเศษ : ค่าขนส่งจาก กทม. - นครสวรรค์	2.000	เที่ยว	19,350.00	ค่าขนส่งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟ จาก กทม. - นครสวรรค์ จำนวน 2 เที่ยวๆละ 12,000 บาท
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			19,350.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าใช้จ่ายพิเศษ : ค่าขนส่งจาก กทม. - นครสวรรค์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองกลับ	อำเภอ	นครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าขนส่งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟ จาก กทม. - นครสวรรค์ จำนวน 2 เที้ยวๆละ 9,675 บาท

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟ จาก กทม. - นครสวรรค์	9,675.00	ค่าขนส่งเสาไฟฟ้าพร้อมโคมไฟ จาก กทม. - นครสวรรค์ จำนวน 2 เที้ยวๆละ 9,675 บาท
	รวมค่าใช้จ่าย	9,675.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	9,675.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ชนิดกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 เมตร พร้อมโคมไฟถนน ชนิด LED ขนาด 120 วัตต์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์		
แบบเลขที่	บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์		
	อบจ.นว.196/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ชนิดกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 เมตร พร้อมโคมไฟถนน ชนิด LED ขนาด 120 วัตต์	1,741,913.72	1.3055	2,274,068.36	
รวมค่าก่อสร้าง				2,274,068.36	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,274,068.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ชนิดกึ่งเดียวสูง 9.00 เมตร พร้อมโคมไฟถนน ชนิด LED ขนาด 120 วัตต์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - ตำบล หนองกลับ อำเภอ หนองบัว จังหวัด นครสวรรค์
แบบเลขที่	บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์ อบจ.นว.196/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,274,068.36	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,274,068.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - ตำบล หนองกลับ อำเภอ หนองบัว จังหวัด นครสวรรค์		
แบบเลขที่	บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์ อบจ.นว.196/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569	



ปวิวัติ จันทะปะทัง
(ปวิวัติ จันทะปะทัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภิญญา ประชุมเทศ
(ภิญญา ประชุมเทศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกอานนท์ ตีมุกข์ตา
(เอกอานนท์ ตีมุกข์ตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองกลับ อำเภอ หนองบัว จังหวัด นครสวรรค์
แบบเลขที่	อบจ.นว.196/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าขยายเขตไฟฟ้าพร้อมติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า ขนาด 30 kva.พร้อมติดตั้ง Hotline และอื่นๆ	476,130.40	33,329.12	509,459.52	
2	โคมไฟถนน แอลอีดี ขนาดไม่ต่ำกว่า 120 วัตต์	582,710.20	40,789.71	623,499.91	
รวมค่าก่อสร้าง				1,132,959.43	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกลับ	อำเภอ	หนองบัว	จังหวัด	นครสวรรค์
แบบเลขที่	อบจ.นว.196/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30	มีนาคม	2569		

ปฎิวัติ จันทะปะทั่ง
(ปฎิวัติ จันทะปะทั่ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภิญญา ประชุมเทศ
(ภิญญา ประชุมเทศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกอานนท์ ตีมุขขัตา
(เอกอานนท์ ตีมุขขัตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์		
แบบเลขที่	อบจ.นว.196/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างริมทางสาธารณะ ชนิดกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 เมตร พร้อมโคมไฟถนน ชนิด LED ขนาด 120 วัตต์ จำนวน 1.000 หลั้ละ 2,274,068.36 บาท	2,274,068.36	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1,132,959.43	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	19,350.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - ตำบล หนองกลับ อำเภอ หนองบัว จังหวัด นครสวรรค์		
แบบเลขที่	อบจ.นว.196/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	30 มีนาคม 2569	

สรุป	ราคากลาง 3,426,377.79 ราคากลาง (..... สามล้านสี่แสนสองหมื่นหกพันสามร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง อำเภอหนองบัว จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าและแสงสว่างริมทางสาธารณะ ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1-0037 บ้านหนองกลับ - บ้านเหมืองแร่ ตำบลหนองกลับ เชื่อมต่อ ตำบลทุ่งทอง อำเภอหนองบัว จังหวัด นครสวรรค์					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกลับ	อำเภอ	หนองบัว	จังหวัด	นครสวรรค์
แบบเลขที่	อบจ.นว.196/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2569					

ปวิวัติ จันทะปะทัง
(ปวิวัติ จันทะปะทัง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภิญญา ประชุมเทศ
(ภิญญา ประชุมเทศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกอานนท์ ตีมุกข์ตา
(เอกอานนท์ ตีมุกข์ตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง